
I N F O R M A C E  

Z  F A R N O S T I  

20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ   

20. 08. 2023 

 

 
 

 

1. Dnes (20. 08.) je 20. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. Pán Bůh zaplať za dnešní 

(20. 08.) SBÍRKU NA OPRAVY KOSTELA.  

2. V našich modlitbách se spojujeme s poutníky z naší farnosti.  

A děkujeme všem, kteří se zúčastnili tradiční POUTI na Hrabyň k Panně 

Marii Hrabyňské.   

3. ÚŘEDNÍ HODINY NA FAŘE budou tento týden jako obvykle.  

4. V pondělí (21. 08.) je PAMÁTKA SV. PIA X, PAPEŽE.  

5. V úterý (22. 08.) je PAMÁTKA PANNY MARIE KRÁLOVNY.  

6. Ve čtvrtek (24. 08.) je SVÁTEK SV. BARTOLOMĚJE, APOŠTOLA.   

7. V pátek (25. 08.) je PAMÁTKA BL. METODĚJE DOMINIKA TRČKY, KNĚZE 

A MUČEDNÍKA.   

8. Příští neděli (27. 08.) je 21. NEDĚLE V MEZIDOBÍ. 

V 11:00 hod bude v Bobrovníkách mše sv. na poděkování za úrodu a za živé a + 

farníky z Bobrovníků.  

9. Ve středu 30. 08. od 19.00 h se v ostravském kostele sv. Václava 

uskuteční MODLITEBNÍ VEČER ZA NAŠI DIECÉZI před převzetím služby 

diecézního biskupa Mons. Martina Davida. INAUGURACE (TZN. 

SLAVNOSTNÍ UVEDENÍ DO ÚŘADU) DRUHÉHO DIECÉZNÍHO BISKUPA naší 

ostravsko-opavské diecéze bude v ostravské katedrále ve čtvrtek 31. 

08. při MŠI SV. v 16.00 h. Všichni jsme srdečně zváni!  

10. V nedělí 27. 8. od 15.00 hod se bude konat  na farní zahradě rozloučení 

s prázdninami, na které jste srdečně zvaní.  

11. Přeji všem farníkům a hostům krásnou neděli a celý následující 

týden. AŤ NÁM BŮH ŽEHNÁ!  


